[MTPUJIOXXEHHME Ne 18

K pCIICHHIO Cosera MYHHUIHUIIAJIBHOT'O

obpazoBanus JIMHCKOH palioH
"O 610/KETE MYHUIIMITAIBHOTO

obpazoBanus J{uHckoit paiton Ha 2021rox

Y Ha IJIaHOBBIN Tiepuon 2022 u

HcToyHMKH BHYTPeHHEro (MHAHCUPOBAaHMA Ae(pUIUTA
PaliOHHOTO O0/I2KeTAa, epeYeHb CTaTeil HCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHUSA
nepunuToB 0r01KeTOB HA 2021 roa

2023romoB"

(TBIC. pyOIIEH)

Kon

HaunmenoBanwue rpymi, noArpymi, ctaTei, moji-

CTaTe, PJIEMEHTOB, IMPOTrpaMM (TIOJMPOTPaMM),

KOJIOB SKOHOMHYECKOH KJ1acCH(UKAIIUN UCTOY-

HUKOB BHYTpPEHHEr0 (PMHAHCUPOBAHUS JeuIn-
Ta OIOHKETA

Cymma

2

000 01 02 00 00 00 0000 000

000 01 02 00 00 00 0000 700

000 01 02 00 00 05 0000 710

000 01 02 00 00 00 0000 800

000 01 02 00 00 05 0000 810

000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 00 0000 000

HcToyHMKH BHYTpPEHHEro (pMHAHCHPOBA-
HHsl JepUIHUTOB OKOIKETOB, BCEro

B TOM 4HCJIe

KpeauTsl KpeAUTHBIX OpraHu3alnuii B Ba-
Jaiore Poccuiickoit denepanuu

[lonyyeHue KpeauToB OT KPEAMTHBIX Opra-
Hu3auui B Bamote Poccniickont @enepannn

[TomyyeHne KpeauToOB OT KPEIMTHBIX Opra-
HU3AIMK OO KETaMU MYHUIIMITAIIBHBIX paii-
0oHOB B BaimoTe Pocculickon denepanuu

IToramenue KPEIUTOB, MPEIOCTABICHHbBIX
KPEAUTHBIMHA OpraHu3alusiMu B BaiitoTe Poc-
cuiickon denepanuu

[Toramenue OroKETAMU MYHUIIUTATBHBIX
palilOHOB KPEIUTOB OT KPEAUTHBIX OpraHu3a-
uuil B Baimore Poccurickon @enepannun

BrogkeTHble KpeauThl OT APYrux OromIAxKe-
TOB OIO:KeTHOM cucTteMbl Poccuniickoii @De-
Aepaumnu

BromkeTHble KpeaUThl OT JAPYTHX OOKETOB
Oro/KeTHOM cucTteMbl Poccuiickoit denepa-
M B Balmote Poccurickonn denepannuu

-20287,1

0,0

145700,0

145700,0

145700,0

145700,0

-20287,1

-20287,1




000 01 03 01 00 00 0000 700

000 01 03 01 00 05 0000 710

000 01 03 01 00 OO 0000 800

000 01 03 01 00 05 0000 810

000 01 06 00 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 000

000 01 06 05 00 00 0000 600

000 01 06 05 02 00 0000 600

000 01 06 05 02 05 0000 640

000 01 06 05 00 00 0000 500

000 01 06 05 02 00 0000 500

[Tonyuenne OOJKETHBIX KPEAUTOB OT APY-
rux OIOKETOB OMOKETHON cucteMbl Poc-
cuiickon ®enepaunu B BamoTe Poccuiickon
denepannmn

[lonmyyenue KpeauToB OT APYIHX OOKETOB
OromkeTHoi cuctembl Poccuiickoit denepa-
uU OI0/PKeTaMU MYHUIIUTIAIBHBIX PailOHOB B
Bamote Poccurickon @enepanuun

[Toramenue OrOIKETHBIX KPEIUTOB, MOITYUYEH-
HBIX OT JPYruX OIOJKETOB OIOJIKETHOM CcHcC-
tembl Poccuiickont @enepanuu B Bamore Poc-
curickon denepanuun

[Toramenue OroKETAMU MYHUIUMATBHBIX
palioHOB  KpPEAUTOB OT APYruUX OIOJKETOB
Oro/KeTHOM cucteMbl Poccuiickoit ®enepa-
M B BaltoTe Poccurickont denepanuu

HNuble HICTOYHUKM BHYTPEHHeEro (puHaHCH-
poBaHus 1e(PUMIUTOB OIOIKETOB

BromkeTHbIE KpEAUTBI,  MPEAOCTABICHHBIE
BHYTpU  cTpansl B Bantote Poccniickon Pe-

Jepalun

Bo3zBpat 010 15KeTHBIX KPEIUTOB, PEIOCTaB-
JIEHHBIX BHYTPH CTpaHbl B BanoTe Poccuii-
ckout Penepannun

Bo3Bpar O0KETHBIX KPEAUTOB, MPEIOCTaB-
JIEHHBIX JAPYTUM OroJKeTaM OrOKETHOW Cuc-
TeMbl B BaJitoTe Poccurickon @enepanuun

Bo3Bpar O10KETHBIX KPEIHMTOB, MPEIOCTAB-
JICHHBIX JPYTUM OIOpKeTaM OrOIKETHOU Cuc-
TeMbl Poccutickoit deneparun u3 OrOIKETOB
MYHHUILMITAIBHBIX PallOHOB B BaitoTe Poccuii-
ckout Penepanuu

[IpenocraBienne  OIOJKETHBIX  KPEIUTOB
BHYTpU CTpaHbl B BamoTe Poccuiickon depe-
pauuu

[IpenocraBienne OIOHKETHBIX KPEIUTOB APY-
ruM OropkeramM OFOJIKETHOU cucrteMbl Poc-

0,0

0,0

20287,1

20287,1

0,0

0,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0



000 01 06 05 02 05 0000 540

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 510

000 01 05 02 01 05 0000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 05 02 01 00 0000 610

000 01 05 02 01 05 0000 610

cuiickon ®enepaunu B BamoTe Poccuiickon
denepaunn

[IpenocTaBnenue OIOIKETHBIX KPEIUTOB APY-
ruM OrofpkeTaM OroJKETHOM cucteMsl Poc-
cuiickoit @enepanuu U3 OI0PKETOB MYHHIIH-
MAJIbHBIX PalioHOB B BaymoTe Poccuiickonn Pe-
Jeparuu

HN3MmeHeHHE 0CTATKOB CpeacTB HA cCUe€Tax II0

Y4eTy CpeacTB Ol0IKeTa
YBenuueHue ocTaTkoB CPeICTB OIOIKETOB

VBenuueHue npodymx OCTATKOB CPEACTB OroA-
KETOB

VBennueHue MPOYMX OCTATKOB  JCHCKHBIX
CPEACTB OIOJIKETOB

VYBenn4eHne MNpOYUuX OCTAaTKOB  JCHEKHBIX
CpEIICTB OIOJIKETOB MYHUIIMIAJIBHBIX PAalOHOB
YMeHbIIeHHEe OCTaTKOB CPEICTB OIOKETOB

YMEHBIIICHHE MTPOYNX OCTATKOB CPEJICTB
OIOPKETOB

YMeHbIIIEeHHe TMPOYNX OCTATKOB JICHEIKHBIX
CPEACTB OIO/IKETOB

YMeHbpIIEHNEe NPOYUX OCTAaTKOB JEHEXHBIX
CPEICTB OIOIKETOB MyHHUIIUIAIBLHBIX pallOHOB

6000,0

6000,0

0,0
3037262,5

3037262,5

3037262,5

3037262,5

3037262,5

2865108,5

3037262,5

3037262,5



IMTPNJIOXKXEHHME Ne 19

K penreHnio CoBeTa MyHUIIUITAIIBHOTO
obpazoBanus JIMHCKOH palioH

"O OromKeTe MyHUITUIIAIBHOTO
oOpazoBanus /{uHckoii paiton Ha 2021 rox
¥ Ha TuTaHoBbIN niepuos 2022 u 2023 rogos”

N CcTOYHUKY BHYTPEHHEr 0 (PUHAHCHUPOBAHUSA Ae(pUIMTA
PalOHHOTO OK/IKeTAa, MepeYeHb CTaTeil NCTOYHUKOB (PHMHAHCHMPOBAHUS
nepuumuToB 0101:KeTOB HA 2022 1 2023 roabl

(TBIC. pYOIIEHT)

HanmenoBanue rpymi, MoArpyIi, cTa-
TEeH, MOJICTaTEeH, 3JIEMEHTOB, TPOTrPaAMM
(mogmporpamm), KOJJOB 3KOHOMHYE-
CKOM KJ1acCU(UKAIIMY UICTOUHUKOB
BHYTpPEHHETo (PMHAHCUPOBaHUS 1ehu-
[MTa OromKeTa

Kon Cymma

2022 ron 2023 rox

1 2 3 4

HcToyHuKM BHYTpPEHHero (QuHaH-
cupoBanusi aepunuroB OromaxeToB, -14230,6 0,0
BCEro

B TOM YHCJIe
000 01 02 00 00 00 0000 000 KpeauTshl KpeIUTHBIX OPraHU3a-
muii B Baaiore Poccuiickoii ®ene- 0,0 0,0
panun
000 01 02 00 00 00 0000 700 ITomydyenwe  KPEaUTOB OT KPEIUT-

HBIX OpraHu3alnuil B Baote Poccuii-
ckoit denepannu 145700,0 145700,0

000 01 02 00 00 05 0000 710 IlomyyeHue  KpEeIUTOB OT KpPEIUT-
HBIX OpraHM3anui OKKETaMu My-
HUIIMIIATBHBIX PAOHOB B BaJIOTE
Poccutickoii @enepanun 145700,0 145700,0




000 01 02 00 00 00 0000 800 IToramenue KpeAUTOB, MPEAOCTAB-
JICHHBIX KPEIUTHBIMU OpTaHU3aIMs-
Mu B BamoTe Poccuiickonn denepa-
1005051

000 01 02 00 00 05 0000 810 Iloramenue OrOMKETAMU MYHHIIH-
MaJIbHBIX PallOHOB KPEIUTOB OT Kpe-
JTUTHBIX OpraHu3aluil OI0JKEeTaMu
MYHUIIUTATBHBIX PailOHOB B BAJIIOTE
Poccuiickon denepanuu

000 01 03 00 00 00 0000 000 Broa:keTHBIE KpPeAUMTHI OT APYTrHUX
OI0I’KeTOB OIOMKeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanmnu

000 01 03 01 00 00 0000 000 BromxkeTrHBIE KpPEIUTHI OT JIPYTHUX
OI0/UKETOB  OIOKETHOH  CHCTEMBI
Poccuiickon ®enepanuu B BalrOTe
Poccutickon ®@enepanuu

000 01 03 01 00 00 0000 700 ITomyuenune OOMKETHBIX KPEIUTOB
OT JpYyrux OFOIKETOB OIOIKETHOM
cucreMbl Poccuiickon @enepanuu B
Baimore Poccuiickon denepanuu

000 01 03 01 00 05 0000 710 ITomyyeHue  KpEIUTOB OT HAPYTUX
OIOKETOB  OIOKETHOW  CUCTEMBEI
Poccuiickoit @enepaiuu OroKeTaMu
MYHHUITUTIATHHBIX PAliOHOB B BAJTIOTE
Poccniickon @enepanun

000 01 03 01 00 00 0000 800 IToramenue OOMKETHBIX KPEIUTOB,
MOJIYYCHHBIX OT JPYTUX OIOHKETOB
OI0JDKETHOM cucTeMbl Poccuiickoit
Oenepany B BamoTe Poccuiickon
Odenepanuu

000 01 03 01 00 05 0000 810 Iloramenue OrmKETAMH MYHHUIU-
NaJbHBIX PalOHOB KPEIUTOB OT JIPY-
rUX OIOJKETOB OIOHKETHOU CHCTEMBbI
Poccuiickonn ®enepanuu B BaIOTE
Poccuiickon ®enepanuu

0000106 0000000000 HHbIe HMCTOYHHMKU BHYTPEHHEIO
000 d¢unancupoBanms nepuIMTOB
O10/1KeTOB

145700,0  145700,0

145700,0  145700,0

-14230,6 0,0
-14230,6 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
14230,6 0,0
14230,6 0,0
0,0 0,0



000 01 06 05 00 00 0000
000

000 01 06 05 00 00 0000
600

000 01 06 05 02 00 0000
600

000 01 06 05 02 05 0000
640

000 01 06 05 00 00 0000

500

000 01 06 05 02 00 0000

500

000 01 06 05 02 05 0000
540

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 510

000 01 0502 01 05 0000 510

Bro/xeTHBIE KpeIUThI,  MPeoc-
TaBJICHHbIE BHYTPU  CTpaHbI B Ba-
mote Poccurickont denepanynun
Bo3Bpar 010/ 15KeTHBIX KPEJIUTOB,
MPEAOCTaBICHHBIX BHYTPH CTPAHbI B
Baimote Poccuniickon ®@enepanun
Bo3Bpar  OIOMKETHBIX  KPEIUTOB,
MPEAOCTaBICHHBIX JIPYTUM OO/Ke-
TaM OIOPKETHOH CHCTEMBI B BaJIFOTE
Poccuiickon denepanun

Bo3Bpar  OOIKETHBIX  KpPEIUTOB,
MPEOCTaBICHHBIX JIPYTUM OO/Ke-
TaM OIOMKEeTHOH cucteMbl Poccuii-
ckoii denepannn 3 OIOKETOB MY-
HULMNAIBHBIX PAalOHOB B BaJIOTE
Poccniickon @enepanun
[IpenocrtaBnenue OOMKETHBIX Kpe-
JIUTOB BHYTPU CTpPaHbl B BaJllOTE
Poccuiickon ®@enepanuu

[IpenocTaBnenue OMOMKETHBIX Kpe-
JIUTOB JPYTrUM OOJKeTaM OFOIHKET-
HoU cucteMbl Poccuiickon depnepa-
uuu B Bamote Poccuiickonn ®Denepa-
U

[IpenocTaBnenue OMOIKETHBIX Kpe-
JIUTOB BHYTPH CTPaHbl B BaJllOTE
Poccuiickon @enepanuu

N3MeHeHHE OCTATKOB CpPeACTB Ha
cyeTax IO y4eTy CpelacTB 0K/IKeTa

VYBenuueHne OCTaTKOB CPEJCTB OF0JI-
J)KETOB

YBenuueHne - mpoumx
CPEACTB OIOJIKETOB

OCTaTKOB

VYBenuueHue Mpounx OCTATKOB JIe-
HEXHBIX CPEJICTB OHOKETOB

VYBenmuueHne MpoYuXx OCTaTKOB Jie-
HEXXHBIX CPEACTB pPalOHHOTO OIOJ-

0,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

0,0

2842132,5

2842132,5

2842132,5

0,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0

0,0

2769340,1

2769340,1

2769340,1



000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 0502 01 00 0000 610

000 01 0502 01 05 0000 610

KETa

YMEHBIIEHNE OCTaTKOB  CPEACTB
OIOKETOB

YMeHbllIeHHe TPOYHUX  OCTAaTKOB
CPEICTB OI0/IKETOB

YMeHb1IeHnE Mpo4Yux OCTAaTKOB [C-
HC)XXHBIX CPCIACTB 6I-O,H}KGTOB

YMEHBIIICHUE MPOYUX OCTATKOB JIE-
HEXXHBIX CPEICTB OIOKETOB MYHHU-
UMNAaTbHBIX PAHOHOB

2842132,5

2842132,5

2842132,5

2842132,5

28421325

2769340,1

2769340,1

2769340,1

2769340,1

2769340,1



